П Р О Т О К О Л  № 7
Совета директоров ОАО «РИКТ»
г.Междуреченск

03.02.2014 г.

ул.Чехова  9

Председатель:

Цыпан В.Ф.

Секретарь:

Корнеева Е.И.

    ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены СД

-
Евдокимов С.Л.

-
Романова Н.В.
-
Полещук Г.Г.

-
Цыпан В.Ф.

-
Доровских И.Н.

-
Момот В.Н

-
Бабюк С.К.

Заседание Совета директоров проводится в заочной форме. Опросные листы прислали 7 членов Совета директоров, что составляет 100% от его состава. Кворум для проведения заседания есть; принятые решения правомочны.

     ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение списка кандидатур для голосования по выборам членов Совета директоров ОАО «РИКТ».

2. Утверждение списка кандидатур для голосования по выборам членов ревизионной комиссии ОАО «РИКТ».

РЕШИЛИ:

1. Утвердить список кандидатур для голосования по выборам членов Совета директоров ОАО «РИКТ»:

- Полещук Геннадий Григорьевич

- Евдокимов Сергей Леонидович

- Романова Надежда Владимировна

- Цыпан Владимир Федорович

- Момот Вячеслав Николаевич

- Доровских Инга Николаевна

- Бабюк Сергей Константинович
     ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Цыпан В.Ф., Евдокимов С.Л., Романова Н.В.,
  Момот В.Н., Доровских И.Н., Бабюк С.К.,
  Полещук Г.Г.

ПРОТИВ

- нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- нет

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

2. Утвердить список кандидатур для голосования по выборам членов ревизионной комиссии ОАО «РИКТ»:

- Слобожанина Елена Васильевна

- Романова Лилия Александровна

- Вечеркова Светлана Викторовна

     ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Цыпан В.Ф., Евдокимов С.Л., Романова Н.В.,

  Момот В.Н., Доровских И.Н., Бабюк С.К.,

  Полещук Г.Г.

ПРОТИВ

- нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- нет

Решение принято единогласно.

Председатель

В.Ф.Цыпан

Секретарь

Е.И.Корнеева